Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

 ПРИКАЗ

 27.09.2022г.  №     245

О деятельности ДОУ в режиме сетевой инновационной площадки федерального уровня

На основании приказа АНО ДПО «Национального института качества образования от

17.09.2021г «Об утверждении статуса инновационных площадок», с целью внедрения и

реализации программы «Вдохновения»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного по организации инновационной сетевой площадке по теме

«Развитие качества дошкольного образования с использованием инструментария мониторинга

качества дошкольного образования на образовательной платформе «Вдохновение»

заместителя заведующего по ВМР Прокофьеву С.В.

2. Утвердить список участников инновационной деятельности на базе МАДОУ «Детский сад

«Звёздочка» г. Белоярский» на 2022-2023 учебный год, в составе:

Богданова Елена Альфредовна воспитатель

Богданова Варвара Петровна воспитатель

Буклова Оксана Александровна воспитатель

Бурак Алла Михайловна воспитатель

Валеева Елена Николаевна воспитатель

Гирс Наталья Александровна воспитатель

Довгорукая Галина Ильинична воспитатель

Давкант Мария Алексеевна воспитатель

Зуева Татьяна Викторовна воспитатель

Кашигина Надежда Владимировна воспитатель

Кипоть Людмила Александровна воспитатель

Набокина Юлия Сергеевна воспитатель

Неверко Татьяна Викторовна воспитатель

Рандымова Анастасия Евгеньевна воспитатель

Столбова Алеся Анатольевна воспитатель

Терехова Жамиля Тюлебаевна воспитатель

Турова Наталия Андреевна воспитатель

Филиппова Александра Георгиевна воспитатель

Хатунцева Светлана Александровна воспитатель

Яковлева Любовь воспитатель

Тетервак Ирина Викторовна педагог-психолог

Постовалова Инна Сергеевна музыкальный руководитель

Осыка Наталья Владимировна музыкальный руководитель

Шнайдер Екатерина Анатольевна инструктор по физической

культуре

Назаренко Виолетта Владимировна инструктор по плаванию

Осыка Наталья Владимировна учитель-логопед

Прокофьева Светлана Владимировна учитель-логопед

3.Заместителю заведующего Прокофьевой С.В. разработать (с творческой группой) план

работы инновационной площадки (инновационный проект) в срок до 01.10.2022г.

4. Размещать материалы иллюстрирующие инновационную деятельность на сайте ДОУ,

ответственный администратор сайта Прокофьева С.В.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Фокина С.С.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. работника должность подпись дата

Богданова Елена Альфредовна воспитатель

Богданова Варвара Петровна воспитатель

Буклова Оксана Александровна воспитатель

Бурак Алла Михайловна воспитатель

Валеева Елена Николаевна воспитатель

Гирс Наталья Александровна воспитатель

Довгорукая Галина Ильинична воспитатель

Давкант Мария Алексеевна воспитатель

Зуева Татьяна Викторовна воспитатель

Кашигина Надежда Владимировна воспитатель

Кипоть Людмила Александровна воспитатель

Набокина Юлия Сергеевна воспитатель

Неверко Татьяна Викторовна воспитатель

Рандымова Анастасия Евгеньевна воспитатель

Столбова Алеся Анатольевна воспитатель

Терехова Жамиля Тюлебаевна воспитатель

Турова Наталия Андреевна воспитатель

Филиппова Александра Георгиевна воспитатель

Хатунцева Светлана Александровна воспитатель

Яковлева Любовь воспитатель

Тетервак Ирина Викторовна педагог-психолог

Постовалова Инна Сергеевна музыкальный

руководитель

Осыка Наталья Владимировна музыкальный

руководитель

Шнайдер Екатерина Анатольевна Инструктор по

физической культуре

Назаренко Виолетта Владимировна инструктор по плаванию

Осыка Наталья Владимировна учитель-логопед

Прокофьева Светлана Владимировна учитель-логопед